modalidade on-line, em plataforma de treinamento de instituição contratada.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: UNIABRAPP - Universidade Corporativa da Previdência
Complementar, inscrita no CNPJ n° 21.775.752/0001-02
2.2. Valor Global da Contratação:  O valor padrão por inscrição é de R$
277,00 (duzentos e setenta e sete reais), considerando a contratação de 160 (cento
e sessenta) inscrições, será oferecido desconto especial, totalizando o pacote no
valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ou seja,  R$ 250,00 (duzentos e cinquenta
reais) por inscrição, para todos participantes.